
      
  
      
    
       
       
       
       






       

      

    

  


        
   



Här fanns tidigare FOK - Förening för olympisk kortdistansskjutning. De finns nu på https://www.fokboras.se/. 

Pistolskytte



Svenska Pistolskytteförbundet har många olika skyttegrenar och du kan som medlem hos dem välja själv vilka du vill ägna dig åt. Du kan välja en eller flera. De grenar som finns är dessa:

	Luftpistol
	Magnumfältskjutning
	Magnumprecision
	Militär snabbmatch
	Fältskjutning
	Nationell helmatch
	PPC (Precision Pistol Competition)
	Precisionsskjutning
	Falling target
	Snabbskjutning
	Spring- och skidskytte


Sedan finns det även det som kallas för sportskytte. Det är en tävlingssport som testar de tävlandes färdigheter i träffsäkerhet under tidspress. Man har då olika typer av skjutvapen till sitt förfogande. Det finns olika subgrupper inom sportskytte och dessa kategoriseras beroende på typen av skjutvapen eller måltavla. Det finns fyra skyttegrenar; pistol, gevär, viltmål och lerduveskytte.

Även en skytt behöver ha bra kondition, speciellt om man utövar skytte som involverar löpning, skidåkning eller annan fysisk anstränfning. Att vara vältränad ger också en lägre puls och det blir enklare att träffa målet. Glöm inte heller att ta hand om dina fötter. Värkande fötter kan ställa till många problem. Läs mer på Footio.se där de erbjuder olika former av hjälp mot fotproblem som hälsporre, hammartå och liknande.

Luftpistol



Luftpistolsskjutning innebär precisionsskjutning med luft- eller kolsyrepistol mot luftpistoltavla på 10 m avstånd. Detta är något som man kan börja med redan i unga år. Man börjar då sittande med stöd. Från 15 års ålder kan man börja med stående skytte.

Om man tävlar så sker det med en luftpistol och man har då 40 skott samt provskott att skjuta med och det under en timme och 15 minuter för juniorer, damer och veteraner. För herrar och herrjuniorer äldre är det 60 skott plus provskott under en tid av 1 timme och 45 minuter

Provskotten får man skjuta hur många man vill innan tävlingen börjar och det gör man helt enkelt för att kontrollera pistolens funktion och skottställning.

En stor fördel med luftpistol jämfört med andra vapensporter är att du på ett enkelt sätt kan träna hemma utan risk att skada dig själv eller andra. Ett tips är att sätta upp måltavlor med belysning bakom så att kulhålen syns lättare. Sätt en vinklad plexiglasskiva bakom tavlan så skotten riktas nedåt efter träff. Vill du ha hjälp att koppla elen så kontakta elektriker i Borås för snabb och effektiv hjälp. 

Precisionsskjutning



En tävling i precisionsskjutning innebär att man då har ett antal serier där man skjuter mot en internationell pistoltavla på 25 m avstånd. Varje serie består av 5 skott avlossade under en tid av 5 minuter. Hur många serier det är beror helt på typ av tävling. En tävling i precisionsskjutning skjuts vanligen från skjuthall men det förekommer även skjutning i det fria.



Snus - behåll vanan och hälsan

Genom att övergå till tobaksfritt snus minskar du de potentiella hälsoriskerna och bevarar samtidigt vanan som bjuder på smak och känsla. Det är ett säkert sätt att föra dig närmare en tobaksfri framtid. Velo snus är ett populärt alternativ som erbjuds i en rad olika smaker. Köp Velo snus online!
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